PAGE

[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 21.06.2006
	г. Новосибирск
	№ 292

	Об информации о выполнении наказов избирателей, запланированных на 2005 год проектом решения        городского Совета Новосибирска «О плане                 мероприятий по реализации наказов избирателей        на 2005 - 2010 годы»

Рассмотрев информацию о выполнении наказов избирателей, запланированных на 2005 год проектом решения городского Совета Новосибирска «О плане мероприятий по реализации наказов избирателей на 2005 - 2010 годы», руководствуясь статьей 31 Устава города Новосибирска, городской Совет решил:

1. Принять к сведению информацию о выполнении наказов избирателей, запланированных на 2005 год проектом решения городского Совета Новосибирска «О плане мероприятий по реализации наказов избирателей на 2005 - 2010 годы» (приложение).
2. Мэрии города Новосибирска:
2.1. Доработать проект решения городского Совета Новосибирска «О плане мероприятий по реализации наказов избирателей на 2005 - 2010 годы» в части перенесения сроков реализации невыполненных и выполненных частично в 2005 году наказов на период 2007 - 2009 годы и учета предложений специальной комиссии для работы с наказами избирателей.

2.2. Внести в городской Совет Новосибирска доработанный проект решения в срок до 25.08.2006.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую специальную комиссию городского Совета Новосибирска по наказам избирателей (Асанцев Д. В.).
	Глава городского самоуправления
	В. Ф. Городецкий

Разослать:

1. Прокурору области

2. Барбышевой М. Б.
3. Правовое управление мэрии

4. Болтенко Н. Н.
5. Асанцеву Д. В.
6. Управление по правовым и экономическим вопросам

    городского Совета

7. Отдел протокольного обеспечения
8. Пресс-центр городского Совета

9. Гладких В. В.

10. Депутатам городского Совета – 38 экз.
11. Молчановой О. В.

12. Фуникову С. В.

СОГЛАСОВАНО

	Председатель городского Совета
	Н. Н. Болтенко

	Управление по правовым и

экономическим вопросам